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12 Haziran seçimlerinin ardından yaratılmak istenen tek 

kutuplu, etkili bir muhalefeti bulunmayan egemen oto-

riter siyaset ortamına en kitlesel karşı duruş, 8 Ekim’de 

emek ve meslek örgütlerinden geldi. İnsanca yaşamı sa-

vunmak, emekçilerin, ezilenlerin sesine ses katmak; eşit, 

özgür, demokratik bir Türkiye için TMMOB, DİSK, KESK 

ve TTB’nin düzenlediği 8 Ekim mitinginde Ankara`da on 

binler buluştu.

Ülkemiz, Anayasal çerçevenin dışına çıkan Kanun 

Hükmünde Kararnamelerle yönetilmek istenmektedir. 

Mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı toplumsal 

hizmet alanları özelleştirilerek ticarileştirilmektedir. 

Eğitim ve sağlık alanları yeniden yapılanma ve dönüşüm 

çalışmaları adı altında piyasalaştırılmakta, emekçilerin 

örgütlenme hakları ve kıdem tazminatları gasp edilmekte, 

işçi sağlığı ve iş güvenliğinden uzak güvencesiz çalışma 

biçimleri yaygınlaştırılmaktadır. Bunların yanı sıra çağdaş 

yaşam gereklerinin hemen her alanda geri plana itilmesi, 

düşünce özgürlüğünün ve demokratik protesto haklarının 

önüne engeller konulması, bir arada yaşamı savunan 

barış yanlılarının susturulması gibi çok sayıda neden 

bizleri bu mitingin bir parçası yapmış, TMMOB Makina 

Mühendisleri Odası örgütlülüğü bu mitinge Türkiye’nin 

her tarafından kitlesel bir şekilde katılım sağlamıştır.

Biliyoruz ki alanlar, özgürlüklere giden sarp yollar üze-

rindeki nefes alma yerleridir. Alanlarda yan yana duran 

insanlar, bu ülkenin içinden geçtiği karanlığın farkına va-

ranlardır. Onların sloganları ortak bilinçlerinden yansır 

ve yankı buldukça çoğalır. Yine biliyoruz ki yapılanların 

üzerine sürekli olarak yeni şeyler koymak gerekir. Mes-

leki alanlarımız üzerinden siyaset yapmak, kamuoyu ya-

ratmak, yaşanan akıl tutulmasına karşı durmak ancak ör-

gütlenerek mümkündür. Bu nedenle bizler, TMMOB ve 

MMO örgütlülüğünü kararlılıkla koruyacak, mesleğimize 

ve örgütümüze sahip çıkacağız.

* * *

Kış aylarının yaklaştığı bugünlerde, geçmiş yıllarda olduğu 

gibi yine elektrik ve doğalgaz fiyatlarına zam yapıldı. Dö-

viz kurundaki artışlar ve ithal enerji girdileri fiyatlarının 

artması zamlara gerekçe olarak gösterilmektedir. Bu res-

min görünen yüzüdür. Resmin görünmeyen yüzündeyse 

enerji sektörü faaliyetlerinin tamamının piyasalaştırılması, 

özel enerji şirketlerinin çıkarlarının korunması, geliştiril-

mesi ve pekiştirilmesi bulunmaktadır. Uluslararası şirket-

lerin denetiminde olan enerji girdileri piyasalarında fiyat-

ların artma eğiliminin sürmesi söz konusudur.

Bu zamlar yeni zamların da habercisidir. İçme ve kullan-

ma suyu tesisleri artık yüzde 18,71 zamlı fiyat üzerinden 

elektrik kullanabilecek; böylece belediyelerin ve vatan-

daşların içme ve kullanma suyu bedelleri de artacaktır. 

Odamız; özelleştirmeci, piyasacı, emek karşıtı ve kamusal 

denetimi dışlayan siyasi iktidarları uyarmaya devam ede-

cek,  doğruları yinelemekten vazgeçmeyecektir. Güzel 

günler görmek isteyenler, yarını bugünden kuracaklarını 

unutmamalı, yaratılmak istenen tek kutuplu, sömürüyü 

derinleştiren, bölgede emperyalizm ve savaş fırsatları 

kollayan yönelimlere örgütlenerek karşı koymayı 

sürdürmelidirler. 
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